Сведения 
о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера директора Муниципального казенного учреждения 
Ленинского городского округа Московской области «Управление информационно – аналитических работ»
и членов его семьи за период с 1 января по 31 декабря 2021 года
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	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
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Сморчкова
Надежда
Анатольевна
	1663946,76
	Земельный участок

Земельный участок


Квартира

 Жилой дом

Жилой дом (541/700)
	1380

530


85,6

107,8

64,6
	Россия

Россия


Россия

Россия

Россия
	Легковой автомобиль 
Хендай TUCSON, 2019 г.в.
	
	
	

	Супруг 
	515382,08
	Квартира
(2/6 доля)
	62,2
	Россия
	
	Квартира
	85,6
	Россия



